Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG Stetten/Trillfingen (25420 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage

Sportwart/in
Rehn, Patrick
patrickrehn@gmx.de

Jugendwart/in

Rehn, Silke
T 07474 7206 silke.rehn@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 05.05.2024 05:01 | Seite 1

KIDs-Cup U12 1
MF: Sarah Geiger

m 01727333507; sarahgeiger81@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)
Mengis, Noah
Kuhn, Tom
Vassallo, Matthis
Geiger, Felix
Crisci, Gabriel
Becker, Louis
Heim, Luise
Heim, Franziska

0N OO~ WNBRE

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11212217
11212218
11212219
11303633
11303628
11311304
21307637
21503478

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



