# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024 SPG Stetten/Trillfingen (25420)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



#### Anlage

### Sportwart/in

Rehn, Patrick patrickrehn@gmx.de

## Jugendwart/in

Rehn, Silke

T 07474 7206 silke.rehn@gmx.de

### KIDs-Cup U12 1

MF: Sarah Geiger

m 01727333507; sarahgeiger81@yahoo.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Mengis, Noah	11212217	LK24,0		
2	Kuhn, Tom	11212218	LK24,0		
3	Vassallo, Matthis	11212219	LK24,0		
4	Geiger, Felix	11303633	LK24,0		
5	Crisci, Gabriel	11303628	LK24,0		
6	Becker, Louis	11311304	LK24,0		
7	Heim, Luise	21307637	LK24,0		
8	Heim, Franziska	21503478	-		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



